ASPACE-BIZKAIA

GASTOS

Aprovisionamientos
Otros gastos de la actividad
Gastos de personal

L 4

N

O

N

RESUPUESTO 2017

9.1563.706,14 €

96.079,28 €

2.507.179,92 €

6.391.460,31 €

Ayudas monetarias y otros gastos de colaboracion 68.782,19 €
Gastos financieros 3.301,52 €
Amortizaciones 86.902,92 €
INGRESOS 9.052.978,12 €
Ventas y otros ingresos de la actividad 229.760,99 €
Cuotas Usuarios 178.596,64 €
Cuotas Afiliados 32.051,72 €
Promociones 7.000,00 €
Subvenciones, donaciones y leg utados al excedente 8.497.126,24 €
Subvenciones y donaciones d sferidas al excedente. 43.129,46 €
64.738,08 €

575,00 €

100.728,02 €




