ASPACE-BIZKAIA	PRESUPUESTO 2017
GASTOS	0.450.700.44
	9.153.706,14
Aprovisionamientos	96.079,28
Otros gastos de la actividad	2.507.179,92
Gastos de personal Ayudas monetarias y otros gastos de colaboraciones	6.391.460,31 = 68.782,19 =
Gastos financieros	3.301,52
Amortizaciones	86.902,92
INGRESOS	9.052.978,12
Ventas y otros ingresos de la actividad	229.760,99
Cuotas Usuarios	178.596,64
Cuotas Afiliados	32.051,72
Promociones	7.000,00
Subvenciones, donaciones y legados imputados al excedente	8.497.126,24
Subvenciones y donaciones de capital transferidas al excedente.	43.129,46
Ingresos accesorios y de gestion corriente	64.738,08
Ingresos financieros	575,00
EXCEDENTE DEL EJERCICIO	- 100.728,02 €